

Strier Holding ApS

c/o Martin Strier Jacobsen, Fritz Sybergs Vej 14 B, 8270 Høbjerg

CVR-nr. 30 24 08 63

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

Martin Strier Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strier Holding ApS c/o Martin Strier Jacobsen Fritz Sybergs Vej 14 B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 24 08 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Strier Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Strier ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier i andre veiskomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 608 t.kr. mod 928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.499	-6.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	505.187	829.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.947	133.934
Øvrige finansielle omkostninger	-159	-126
Resultat før skat	637.476	956.103
Skat af årets resultat	-29.106	-27.940
Årets resultat	608.370	928.163
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.187	723.245
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	103.183	99.118
Disponeret i alt	608.370	928.163

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.720.876</u>	<u>3.321.489</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.720.876</u>	<u>3.321.489</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.720.876</u>	<u>3.321.489</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.607.986	3.503.535
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.942	182.954
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.699.928</u>	<u>3.686.654</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.628</u>	<u>32.453</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.732.556</u>	<u>3.719.107</u>
	Aktiver i alt	<u>7.453.432</u>	<u>7.040.596</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.487.876	3.090.689
Overført resultat	3.605.292	3.502.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>7.326.168</u>	<u>6.823.598</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	121.014	210.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.264	216.998
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.264</u>	<u>216.998</u>
Passiver i alt	<u>7.453.432</u>	<u>7.040.596</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.367.444	3.402.991	103.400	5.998.835
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	723.245	99.118	105.800	928.163
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.090.689	3.502.109	105.800	6.823.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	397.187	103.183	108.000	608.370
	125.000	3.487.876	3.605.292	108.000	7.326.168

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2018	3.196.489	2.470.844
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	505.187	829.045
Udbytte	-105.800	-103.400
Opskrivninger 30. juni 2019	3.595.876	3.196.489
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.720.876	3.321.489
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Strier ApS	Aarhus	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
